


Edição 6.111 | Ano 10
14 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 017/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TLHZRXA8-7NET3DMU-L1DGHWDT-UBVGXCS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAPIM GROSSO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS
Avenida Leonicio Ferreira Santos, Nº 28, Centro, CEP: 44695-000

Capim Grosso – Bahia
CNPJ. 11.514.691/0001-68

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 017/2023

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento nº 017/2023, cujo objeto é Credenciamento de pessoas físicas interessadas na prestação
de serviços de oficineiros (facilitador de oficina em diversa áreas) na Secretaria de Assistência Social,
visando atendimento aos usuários provenientes dos serviços/programas do Sistema Único de Assistência
Social  –  SUAS  do  Município  de  Capim  Grosso  -  Ba. Credenciado:  Taluana  Araujo  de  Jesus,  CPF:
056########.  VALOR:  R$ 5.648,00;  Capim Grosso –  BA,  13 de maio de 2024.  José  Sivaldo Rios  de
Carvalho, Prefeito Municipal.

Edição 6.111 | Ano 10
14 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 017/2023

Certificação Digital: TLHZRXA8-7NET3DMU-L1DGHWDT-UBVGXCS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



                          ESTADO DA BAHIA
                          SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
                          FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO – FUNSAÚDE
                          RUA LUIZ GONZAGA, S/N – CEP: 44695-000
                          NOVO HORIZONTE – CAPIM GROSSO – BAHIA
                          CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 010/2024

O  Prefeito  do  Município  de  Capim  Grosso  –  Bahia,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA  o  resultado  do
credenciamento  nº  010/2024,  cujo  objeto  é  Credenciamento  de  pessoas  jurídicas  ou  físicas  para  a
prestação  de  serviços  médicos  (diversas  especialidades),  e  oficineiros  nas  Unidades  de  Saúde  deste
Município  para  atendimento  aos  usuários  do  Sistema  Único  de  Saúde  (SUS)  nas  especialidades
relacionadas neste edital. Credenciado:  LJO Atendimentos Medicos Ltda, CNPJ Nº: 44.012.786/0001-32.
VALOR: R$ 156.000,00. Capim Grosso – BA, 13 de maio de 2024. José Sivaldo Rios de Carvalho, Prefeito
Municipal.

Edição 6.111 | Ano 10
14 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 010/2024

Certificação Digital: TLHZRXA8-7NET3DMU-L1DGHWDT-UBVGXCS0
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 017/2023
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024


		2024-05-14T00:10:06-0300




